Fernando II dona a Miguel Sesmiro la villa de Buenamadre, “que iacet inter Ledesmam et 
Civitatem Roderici, prope locum dictum Mercadillo”. 

ED.: MARTÍN, José Luis, et alii, Documentos de los Archivos Catedralicio y Diocesano de 
Salamanca (siglos XII-XIII), Salamanca: Universidad, 1977. Documento 31 

In nomine domini nostri Iesu Christi amen. 
Plerumque oblivionis incommoda sentimus, cum per negligentiam ea que facimus scripture non 
commendamus; qua propter valiturum tibi Michaeli Sexmiro de illam meam villam dictam Bonam 
Matrem que iacet inter Ledesmam et Civitatem Roderici, prope locum dictum Mercadillo; ut ergo 
ab hac die et deinceps prefatam villam tota et integro habeas pratiis, pascuis, montibus, fontibus, 
iusticia et mero imperio et exitibus et ingresibus et cum omnibus directis et pertinentiis et per 
terminos suos novissimos et antiquos per ubicumque invenire potueris; et quidquid volueris de illa 
facies tu et tota generatio tua iure hereditario in perpetuum tibi habendam; do eam et concedo pro 
bono et servitio quod mihi fecisti. 
Si quis igitur tam de meo genere quam de alieno hoc meum voluntarium factum irrumpere 
temptaverit, iram Dei omnipotentis et regiam indignationem incurrat et cum Iuda Domini proditore 
in infernum sit dampnatus; et pro temerario ausu parti regie centuni liberas auri persolvat, et si 
invaserit tibi vel voci tue quadruplum redat, et hoc scriptis semper maneat firmum. 
Facta carta Sancti Iacobi, hera millessima CC quinta, mense ianuario, eo anno quo is famosisimus 
rex Fernandus cepit Alcantaram, regnante eodem inclito rege Fernando Legione, Extrematura, 
Galecia et Asturiis. 
Ego donnus Fernandus, Dei gratia Yspaniarum rex, hoc scriptum quod fieri iussi propio robore 
confirmo. 
Petrus, mindoniensis episcopus et Compostelane ecclesie procurator, conf. 
Petrus salamantinus episcopus conf. 
Iohanes legionensis episcopus conf. 
Ferdinandus astoricensis conf. 
Gundisalvus obetensis episcopus conf. 
Estephanus zamorensis episcopus conf. 
Comes in Legione conf. 
Comes Petrus in Asturiis conf. 
Comes Ramirus in Berie conf. 
Petrus Arie Rodericis conf. 
Ramirus Poncii signifer conf. 
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1125, junio, 17. Haro. 

El rey don Alfonso (VII) hace donación a la iglesia de Santo Domingo y a sus servidores del lugar 
de Ajuarte con todos sus términos. 

ED.: LÓPEZ DE SILANES, Ciriaco – Eliseo SAINZ RIPA, Colección Diplomática Calceatense. 
Archivo de la Catedral (Años 1125-1397), Logroño: Instituto de Estudios Riojanos, 1985. 
Documento 1